
Rozpočtové opatření bez ZU

Datum:27.03.2024

Čas:15:05:46

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4116 149117084 0,00 336 100,00 336 100,00
RO č. 06/2024 - příjem dotace z MpMR (MŠ 
Hvězdička)

4116 149517085 0,00 1 176 600,00 1 176 600,00
RO č. 06/2024 - příjem dotace z MpMR (MŠ 
Hvězdička)

4216 149117518 0,00 4 802 300,00 4 802 300,00
RO č. 06/2024 - příjem dotace z MpMR (MŠ 
Hvězdička)

4216 149517519 0,00 16 808 100,00 16 808 100,00
RO č. 06/2024 - příjem dotace z MpMR (MŠ 
Hvězdička)

0,00 23 123 100,00 23 123 100,00

0,00 23 123 100,00 23 123 100,00

Rozpočtové změny

00282651 Město Šlapanice

PŘÍJMY

RO č. 06/2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Číslo usnesení : 7/48/RM/2024

Název rozpočtového opatření : RO č. 06/2024 Schváleno dne : 20.03.2024

Rozpočtové opatření číslo : 6
Evidenční číslo rozpočtového opatření :



Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

6409 5901 6 989 900,00 1 512 700,00 8 502 600,00
RO č. 06/2024 - příjem dotace z MpMR (MŠ 
Hvězdička)

6 989 900,00 1 512 700,00 8 502 600,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

6409 6901 6 495 000,00 21 610 400,00 28 105 400,00
RO č. 06/2024 - příjem dotace z MpMR (MŠ 
Hvězdička)

6 495 000,00 21 610 400,00 28 105 400,00

13 484 900,00 23 123 100,00 36 608 000,00

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


